m
PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OF. N° 623/2020/GPNV

Nova Venécia-ES, 19 de agosto de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Juarez Oliosi

Presidente da Câmara de Vereadores

DESPACHO DO DEL;
1) Recebido para arquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao processo conespondente:

osl/snav rjOm .rOo^nn^íAj^ .

PJLO

Diretorfimo DEL

Assunto: Encaminha Lei 3.562 e 3.563, DE 19 DE AGOSTO DE 2020.

Senhor Presidente:

Encaminhamos, anexo. Lei n° 3.562 e 3.563, de 19 de agosto de 2020, devidamente

sancionadas, para os devidos fins.

LEI N" 3.562, DE 19 DE AGOSTO DE 2020 - DENOMINA O ESPAÇO
PUBLICO ESPORTIVO DO BAIRRO RÚBIA DE NOVA VENÉCIA-ES,
COMO ESPAÇO PÚBLICO ESPORTIVO ORMAN CARDOSO TOSCANO^^O^
LEI N^S.SóB, DE 19 DE AGOSTO DE 2020 - ALTERA O ART. T DA LEI N"
2.800, DE 17 DE AGOSTO DE 2007, QUE DISCIPLINA A CONTRIBUIÇÃO
PREVIDENCIÁRIA DOS SERVIDORES APOSENTADOS E
PENSIONISTAS AO REGIME PRÓPRIO EM EXTINÇÃO - RPPS, EM
VIRTUDE DA LEI N° 2.556/2002. ,

w

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Nova Venécia-ES
Protocolo N°

Recebido em„^25: / OY iJPn^a
H jorário^ bSLliO horas

Rubrica -7

Ao:

para

SPACHO

VIÁRIO SÉRGIO LUBIANA
Prefeito

Da[a:ãà J Ü\ i)d1d
I
i  Pré^deníe CMNV - ES I

Avenida Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http;//www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br